
昌平区南口镇东外环路（南涧路～京藏高速公路）道
路工程（初步设计、施工图设计）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001042354001 ）

公示开始时间： 2025-10-28 09:50:00 公示结束时间： 2025-10-30 17:00:00

本 昌平区南口镇东外环路（南涧路～京藏高速公路）道路工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编

号： S110000A001042354001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中国华西工程设计建设有限公司 5422274.00 合格 30

2
北京国道通公路设计研究院股份有限公

司
5539400.00 合格 30

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司 5640300.00 合格 30

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中国华西工程设计建设有限公司 靳战飞 高级工程师 208482

2
北京国道通公路设计研究院股份有限公

司
张莉 高级工程师 ZGA05006205

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司 周宇亮 高级工程师 20193331397

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 中国华西工程设计建设有限公司 完全响应

2
北京国道通公路设计研究院股份有限公

司
完全响应

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司 完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

2025/10/27 14:09 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff808081994ce3cd019956f1ceda015a&packageId=ff808081994ce3cd0199… 1/2



2025年10月28日

1 中国华西工程设计建设有限公司 88.40

2
北京国道通公路设计研究院股份有限公

司
80.20

3 北京市市政工程设计研究总院有限公司 75.40

4 北京市市政专业设计院股份公司 74.30

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章向招标人或招标代理机构提

出，联系人：隋丽娜，电话：80101136

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人： 北京市昌平区城市管理委员会 招标代理机构： 北京华诚永信工程管理有限公司

地址： 北京市昌平区北京市昌平区南环东路148号
地址： 北京市昌平区北京市昌平区体育活动中心院

内

联系人： 王宇航 联系人： 隋丽娜

电话： 010-69717141 电话： 13811995875

电子邮件： 电子邮件：

返回

2025/10/27 14:09 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff808081994ce3cd019956f1ceda015a&packageId=ff808081994ce3cd0199… 2/2


